АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

23.07.2024                                                                                                       № 59-п

Об утверждении перечня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов улично-дорожной сети муниципального образования Белогорский сельсовет поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением весеннего паводка на территории Оренбургской области:
- Выполнение ремонтно-восстановительных работ дорожного полотна через овраг по ул. Центральная в п. Белогорский  Беляевского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                    И.В. Карих

[bookmark: _GoBack][image: ]

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.
image1.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: 5bf999ac80cfecttb0f6f96b86829131
Bnapener;: Kapux VpuHa BiagumupoBHa
[HelictBuTeneH ¢ 16.05.2023 o 08.08.2024